



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: AGOSTO DE 2023

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Refrigerante 2lts	Unid	31	7,93	R\$ 245,83
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Açúcar 5Kg	Unid	3	25,90	R\$ 77,70
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Café BD Extra forte 1kG	Unid	3	46,24	R\$ 138,72
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Pão francês	Unid	14,945	20,00	R\$ 298,90
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Paõ leite	Unid	165	1,00	R\$ 165,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Manteiga 200grs	Unid	5	11,35	R\$ 56,75
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Mussarela	Unid	17,836	54,90	R\$ 979,20
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Presunto	Unid	18,757	36,94	R\$ 692,88
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Salgado	Unid	2	89,95	R\$ 179,90
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Pão de queijo	kg	6,93	34,44	R\$ 238,67
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Rosca grande	Unid	5	10,40	R\$ 52,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Leite 1lt	Unid	4	5,05	R\$ 20,20
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Mortadela	Unid	0,415	29,35	R\$ 12,18
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Bolo redondo	Unid	23	11,86	R\$ 272,78

TOTAL R\$ 3.430,71

Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3234	02/08/23	95	04/08/23	Água Min. c/ gás 510ml	Unid	480	2,28	R\$ 1.094,40
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Água Min. s/ gás 510ml	Unid	240	2,10	R\$ 504,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3236	02/08/23	95	04/08/23	Água Min. 20 litros	Unid	2	13,13	R\$ 26,26

TOTAL R\$ 1.624,66

Auto Posto Ferreira e Levenhagen Ltda	10.451.419/0001-13	3873	28/07/23	145	04/08/23	Gasolina Comum	Lts	26,834	5,59	R\$ 150,00
TOTAL										R\$ 150,00
JP Derivados de Petroleo Ltda-Posto Tampinha	02.998.414/0001-87	49498	04/08/23	147	11/08/23	Gasolina Comum	Lts	35,15	5,69	R\$ 200,00
Piva- Com. De Derivados de Petroleo Ltda	10.893.008/0001-88	299262	01/08/23	147	11/08/23	Gasolina Comum	Lts	52,23	5,89	R\$ 307,63
Loginep- Logística Serviços e Comercio de Petroleo	03.339.368/0002-58	273046	04/08/23	147	11/08/23	Gasolina Comum	Lts	43,011	5,79	R\$ 249,03
Brasal Combustíveis Ltda	00.097.626/0004-00	741038	03/08/23	147	11/08/23	Gasolina Comum	Lts	40,575	5,99	R\$ 243,04

TOTAL										R\$ 999,70
Flash Placas e Luminosos Ltda	01.658.840/0001-09	9213	11/08/23	112	21/08/23	Placas gravadas em aço inox 30x20 c/ moldura alumínio e estojo veludo	Unid	10	420,00	R\$ 4.200,00
TOTAL										R\$ 4.200,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	419747	25/08/23	153	30/08/23	Gasolina Comum	Lts	25,084	5,98	R\$ 150,00
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	419473	25/08/23	153	30/08/23	Gasolina Comum	Lts	24,47	6,13	R\$ 150,00
TOTAL										R\$ 300,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE AGOSTO/2023										R\$ 10.705,07